

tipizate scolare 006

I.D.: 102716249

Data publicarii	09.09.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.995,50 RON - 1.995,50 RON

Descriere: - catalog invatamant liceal - Format 32/48, 12 file, hartie offset 80g/mp, coperta carton duplex 550g/mp, legat prin coasere cu sarma, pentru 36 de elevi, coperta carton de legatorie caserat cu pelior negru 25 buc x 36 lei = 900 lei Clasa a IX 7 buc pelior bleomarin Clasa a X 7 buc pelior grenata Clasa a XI 6 buc pelior verde Clasa a XII 5 buc pelior negru - catalog invatamant profesional - Format 32/48, 12 file, hartie offset 80g/mp, coperta carton duplex 550g/mp, legat prin coasere cu sarma, pentru 36 de elevi, coperta carton de legatorie caserat cu pelior negru 2 buc x 36 lei = 72 lei - catalog invatamant postliceal - Format 32/48, 12 file, hartie offset 80g/mp, coperta carton duplex 550g/mp, legat prin coasere cu sarma, pentru 36 de elevi, coperta carton de legatorie caserat cu pelior verde 2 buc x 36 lei = 72 lei Carnet de elev - liceu Format A6, 18 file, hartie offset 60g/mp, coperta carton duplex 250g/mp, caiet cusut 230 bucati x 1,95 lei = 448,5 lei Carnet de elev - profesional Format A6, 18 file, hartie offset 60g/mp, coperta carton duplex 250g/mp, caiet cusut - 35 bucati x 1,95 lei = 68,25 lei Carnet de elev - postliceal Format A6, 18 file, hartie offset 60g/mp, coperta carton duplex 250g/mp, caiet cusut - 35 bucati x 1,95 lei = 68,25 lei Condictia pentru evidenta prezentei si activitatii personalului didactic- format A3, 100 file, coperti legatorie caserate cu hartie 2 buc x 48 lei= 96 lei Condictia pentru evidenta prezentei personalului nedid
